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فرماندار دماوند:

برخورد با کم فروشان و گران فروشان در ایام نوروز

فرماندار دماوند بر ایجاد مرکز دائمی ارائه محصولات صنایع دستی تاکید و از برخورد با کم فروشان و گران فروشان در

ایام نوروز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری دماوند ، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر نوروزی ۱۴۰۴ شهرستان دماوند، با اشاره به ظرفیت های

گردشگری این شهرستان اظهار داشت: دماوند دارای ظرفیت گردشگری گسترده ای است، اما متاسفانه با وجود جاذبه های گردشگری، طبیعی و مذهبی، از این مواهب استفاده

نمی شود.

وی افزود: بازدید از بوم گردی ها، هتل ها و نظارت بر مناسب بودن وضعیت گرمایش در این اماکن، از دیگر موضوعات مهمی است که باید توسط اداره متولی مدنظر قرار گیرد.

فرماندار دماوند ادامه داد: با توجه به قرارگیری دماوند در دو محور مواصلاتی به شهرستانهای شمالی، بیشتر سفرها از اینش شهرستان شکل می گیرد، از این رو خدمات رسانی

جایگاههای سوخت به ویژه در ایام نوروز حایز اهمیت است؛ در کنار این موضوع، پیش بینی تامین سوخت برای خانواده های فاقد گاز نیز موردتوجه اداره متولی قرار گیرد.

حیدری آزاد بر ضرورت نظارت بر اصناف تاکید کرد و گفت: مردم شهرستان دماوند انتظار دارند که از اجناس به قیمت متعادل بهره مند شوند، در حالی که برخی از صنوف اقدام به

کم فروشی و یا گران فروشی می کنند، وظیفه اتاق اصناف، ورود به این موضوعات و برخورد با متخلفان است.

وی با اشاره به وضعیت جوی احتمالی در ایام نوروز اظهار داشت: استفاده از ظرفیت های موجود و پیش بینی افزایش ظرفیت ها از دیگر موضوعات است؛ علاوه بر فعالیت ستاد

خدمات سفر، ستاد بحران نیز باید آمادگی کامل داشته و ودر صورت اضطرار، مساجد بین راهی، مدارس و ظرفیت خوابگاههای دانشجویی دانشگاهها و سالن های ورزشی در

صورت نیاز با هدف اسکان اضطراری مسافران مورد استفاده قرار گیرد.

فرماندار دماوند ادامه داد: ایجاد سرویس های بهداشتی سیار توسط شهرداری ها از دیگر موضوعات مهم است، علاوه بر این سرویس بهداشتی مساجد بین راهی نیز در ایام نوروز

به صورت دائم مورد استفاده مسافران قرار گیرد.

حیدری آزاد با اشاره به فعالیت ۷ مجموعه اسکان فرهنگی در مدارس در ایام نورز، بر لزوم نصب بنر اطلاع رسانی در خصوص اقامت در این اماکن در ورودی شهرها تاکید کرد.

وی با بیان اینکه اطلاع رسانی مناسب به گردشگران با تهیه پکیج با هدف معرفی نقاط مختلف گردشگری شهرستان در ورودی شهرها و چادرهای هلال احمر بسیار موثر خواهد

بود، تصریح کرد: ایام نوروز فرصت مناسبی برای معرفی دماوند در حوزه گردشگری است و استفاده از ظرفیت های اقامتی ، معرفی صنایع دستی می تواند راهگشا باشد، در کنار

این موضوع، ایجاد مرکز دائمی عرضه محصولات صنایع دستی با محوریت هنرمندان و زنان سرپرست خانوار از موضوعاتی است که باید در دستور کار قرار گیرد.

فرماندار دماوند خاطرنشان کرد: عرضه محصولات سنتی، سرو محصولات بومی در ایستگاههای ورودی شهرها در زمان افطار ،راهکاری برای معرفی شهرستان و برندسازی در این

خصوص خواهد بود که می توان از این ظرفیت در ایام نوروز استفاده کرد. حیدری آزاد همچنین بر رفع نقاط حادثه خیز، اطلاع رسانی و نصب چراغ چشمک زن و یا تابلوهای

راهنمایی در حوزه شهرداری ها ، بخشداری ها و دهیاری ها تاکید کرد.

وی با اشاره به تقویت فرهنگ (نه به زباله)، از راه اندازی این نهضت به عنوان راهکاری موثر توسط شهرداری ها و دهیاری ها نام برد و بر همکاری ادارات و نهادها در خصوص

شرکت در این نهضت تاکید کرد.

فرماندار دماوند با اشاره به مشکل کمبود آب در این شهرستان گفت: امیدواریم در این ایام شاهد بارش نزولات جوی باشیم، اما با توجه به اهمیت موضوع، ادارات و دستگاههایی

که الگوی مصرف را رعایت نمی کنند، مشمول قطعی خدمات خواهند شد.

حیدری آزاد از اطلاع رسانی در بستر حریم رودخانه ها ومسیل ها ، آمادگی تیم های اطفای حریق در منابع طبیعی و تفرجگاهها، لایروبی انهار، تجهیز کانکس در ورودی شهرها

توسط شهرداری ها ، فعالیت تیم مشترک گشت بازرسی، رفع خاموشی مسیرهای اصلی، جمع آوری متکدیان و معتادان متجاهر، جلوگیری از سد معبر در حاشیه مسیرهای اصلی و

نصب بنرهای خوش آمدگویی به عنوان دیگر مصوبات ستاد خدمات سفر نوروزی در سال ۱۴۰۴ نام برد.
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